[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2025 №  74
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
от 18.12.2024  № 2164

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования  «Сафоновский район»  Смоленской  области  от  18.12.2024  № 2164 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», дополнив перечень следующими кодами бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	главного

администратора

доходов
	Вид (подвид) доходов бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	1
	2
	3

	950

	Администрация муниципального образования

«Сафоновский муниципальный округ»

Смоленской области

	950
	1 13 02994 14 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов

	957

	Управление образования

Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ»
                               Смоленской области

	957
	2 02 25315 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на осуществление капитального ремонта и оснащение образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования

	957
	2 02 25559 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на оснащение предметных кабинетов общеобразовательных организаций средствами обучения и воспитания

	957
	2 02 25750 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

	957
	2 02 29999 14 0011 150
	Субсидии на капитальный ремонт зданий муниципальных образовательных организаций в рамках модернизации школьных систем образования

	957
	2 02 29999 14 0012 150
	Субсидии на капитальный ремонт зданий муниципальных образовательных организаций в рамках модернизации дошкольных систем образования

	958

	Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ»

Смоленской области

	958
	2 02 20300 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от публично-правовой компании «Фонд развития территорий»

	958
	2 02 20303 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов

	958
	2 02 29999 14 0010 150
	Субсидии на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт шахтных колодцев

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 18.12.2024 № 2164.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный  округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области - начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (Н.И. Гузенко).
Глава муниципального образования

«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области

                                                                        А.А.Царев

_1798370990.unknown